АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.01.2013 г. № 14

О включении в список молодых семей – участников долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010 г. № 588 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», определяющим порядок постановки на очередь и получение субсидий, и на основании заявления Шляхтова Сергея Валерьевича от 29.12.2012 г. № 3702
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Включить в список молодых семей – участников долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы»  семью Шляхтова Сергея Валерьевича 28.01.1984 г.р., проживающего по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Советская, дом 8, квартира 94, в составе трех человек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую.
Глава Администрации муниципального                                                                                                                  образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   Н.Н. Макуха